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ATENÇÃO: ALTERAÇÃO DE HORÁRIOS 

Por favor, verifique a alteração do horário no transporte do seu educando 

 
Linha 7494 

COVELOS – ESC. Nº1 LOUSÃ 
 
 

Ida Ida 
 

PE 

A 

COVELOS 07:15 

PONTE VELHA 07:18 

VALE AIRES 07:22 

FOZ AROUCE - 

VIDEIRA 07:28 

CASAL ERMIO 07:33 

EB1 CASAL ERMIO 07:35 

CEIRA VALES 07:36 

FREIXO 07:38 

CASAL ESP.SANTO 07:40 

LOUSA (AV. BRASIL) 07:43 

ESCOLA Nº 2 - LOUSÃ 07:45 

ESCOLA SECUNDARIA 07:47 

ESCOLA Nº 1 - LOUSÃ 07:50 

B 
FOZ AROUCE 

FONTE PULGA 

RELVIOS 

PÓVOA 

RAMALHAIS 

POÇAS 

LOUSÃ (AV. BRASIL) 

ESCOLA Nº 2 - LOUSÃ 

ESCOLA SECUNDÁRIA 

ESCOLA Nº 1 - LOUSÃ 

B 
07:40 

07:43 

07:46 

07:50 

07:55 

07:57 

07:59 

08:02 

08:04 

08:07 
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Volta Volta 

 

PE PE PE 

A A A 

ESCOLA Nº 1 - LOUSÃ 16:45 14:45 18:50 

ESCOLA Nº 2 - LOUSÃ 16:48 14:48 18:53 

LOUSA - SECUNDARIA 16:50 14:50 18:55 

LOUSA (AV. BRASIL) 16:51 14:51 18:56 

CASAL ESP.SANTO 16:53 14:53 18:58 

FREIXO 16:55 14:55 19:00 

CEIRA VALES 16:57 14:57 19:02 

EB1 CASAL ERMIO 17:00 15:00 19:05 

CASAL ERMIO 17:01 15:01 19:06 

VIDEIRA 17:03 15:03 19:08 

FOZ AROUCE 17:06 15:06 19:11 

VALE AIRES 17:08 15:08 19:13 

PONTE VELHA 17:12 15:12 19:17 

COVELOS 17:15 15:15 19:20 

B 

ESCOLA Nº 1 - LOUSÃ 

ESCOLA Nº 2 - LOUSÃ 

LOUSA - SECUNDARIA 

LOUSA (AV. BRASIL) 

POÇAS 

RAMALHAIS 

PÓVOA 

RELVIOS 

FONTE PULGA 

B B 

16:45 18:45 

16:48 18:48 

16:51 18:51 

16:54 18:54 

16:57 18:57 

17:00 19:00 

17:03 19:03 

17:06 19:06 

17:09 19:09 

FOZ AROUCE 17:12 19:12 


